[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: assuntos.internacionais@ifrs.edu.br

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

Declaramos para os devidos fins, que o(a) estudante ____________________________________, matrícula nº ___________, está regularmente matriculado(a) no _____ ano do Curso ____________________________________, do Campus ______________. O término do curso está previsto para ___________________________________.

_______________, ____ de julho de 2023.

[bookmark: _GoBack]

________________________
(Assinatura do responsável pelos Registros Acadêmicos do Campus)

Pág.  PAGE 4 de 8

image1.jpg